17.10.2017г. 

Балансовая стоимость 

Объекта оценки на 

последнюю отчетную дату 

(в случае если 

собственником 

оцениваемого объекта 

является юридическое 

лицо) 

- 

Результаты оценки  

А) Затратный подход Не применялся 

Б) Сравнительный подход 
167 300,00 РУБ. (Сто шестьдесят семь тысяч триста рублей, 

ноль копеек) 

В) Доходный подход Не применялся 

Итоговая величина 

рыночной стоимости 

оцениваемых объектов 

167 300,00 РУБ. (Сто шестьдесят семь тысяч триста рублей, 

ноль копеек) 

1.2. Задание на оценку. 

Таблица 1.2. 

Показатель Описание, значения 

Объект оценки Транспортное средство 

Показатель Описание, значения 

Имущественные права на 

объект оценки 
Право собственности 

Цель оценки Рыночная стоимость транспортного средства

[...]

₽ 167 307,52 ₽ 33 126,89 ₽ 31 955,74 ₽ 32 290,35 ₽ 34 799,96 ₽ 35 134,58 ₽ 

Рыночная 
стоимость 

(округленно) 
₽ 167 300,00 ₽ 

Таким образом, стоимость транспортного средства марки CHEVROLET NIVA 212300-55, полученная в рамках сравнительного 

подхода составляет (округленно): 167 300,00 РУБ. (Сто шестьдесят семь тысяч триста рублей, ноль копеек). 

5.2. Согласование результатов расчетов различными подходами. 

В результате проведенных расчетов стоимость объекта оценки составила: 

Подход к оценке Рыночная стоимость транспортного средства, руб. 

Сравнительный 
167 300,00 РУБ. (Сто шестьдесят семь тысяч триста рублей, ноль 

копеек) 

Затратный Не применялся 

Доходный Не применялся 

6. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ОБ ИТОГОВОЙ ВЕЛИЧИНЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА 

ОЦЕНКИ. 

Таким образом, в результате проведенных расчетов оценщики пришли к выводу, 

что рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 17.10.2017г., составляет: